
COMUNE DI MONSUMMANO TERME 13^ VAR COMPENSATIVA PEG - VAR

13^ VAR COMPENSATIVA PEG - VAR n. 28 del 17/11/2025

Impegnato

USCITE ANNO: 2025

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 11 - Altri servizi generali
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

01111.03.0700 2.500,00 0,002025 0,00 -171,00 2.329,00 1.533,93 795,07CP
3.268,00 173,85 0,00 -171,00 3.270,85CS

SPESE PER CELEBRAZIONI, CONVEGNI, CONGRESSI
(ACQUISTO BENI)

01111.03.1500 500,00 0,002025 171,00 0,00 671,00 0,00 671,00CP
500,00 366,00 171,00 0,00 1.037,00CS

SPESE CELEBRAZIONI, CONVEGNI, CONGRESSI (SERVIZI)

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

3.000,00
3.768,00

0,00
539,85

171,00
171,00

-171,00
-171,00

3.000,00
4.307,85

1.533,93 1.466,07

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

3.000,00
3.768,00

0,00
539,85

171,00
171,00

-171,00
-171,00

3.000,00
4.307,85

1.533,93 1.466,07

Totale Capitoli Variati su Programma 11 CP
CS

3.000,00
3.768,00

0,00
539,85

171,00
171,00

-171,00
-171,00

3.000,00
4.307,85

1.533,93 1.466,07

Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP
CS

3.000,00
3.768,00

0,00
539,85

171,00
171,00

-171,00
-171,00

3.000,00
4.307,85

1.533,93 1.466,07

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025 171,00 -171,00

0,00

0,00

171,00 -171,00

3.000,00 0,00 3.000,00 1.533,93 1.466,07CP

CS 3.768,00 539,85 4.307,85

SALDO CASSA

SALDO COMPETENZA
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