COMUNE DI MONSUMMANO TERME 13^ VAR COMPENSATIVA PEG - VAR

13[^] VAR COMPENSATIVA PEG - VAR n. 28 del 17/11/2025

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza		Iniziale	Variazion precedent	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
	Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 11 - Altri servizi generali TITOLO 1 Spese correnti Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi									
01111.03.0700	SPESE PER CELEBRAZIONI, CONVEGNI, CONGRESSI (ACQUISTO BENI)	2025	CP CS	2.500,00 3.268,00	0,00 173,85	0,00 0,00	-171,00 -171,00	2.329,00 3.270,85	1.533,93	795,07
01111.03.1500	SPESE CELEBRAZIONI, CONVEGNI, CONGRESSI (SERVIZI)	2025	CP CS	500,00 500,00	0,00 366,00	171,00 171,00	0,00 0,00	671,00 1.037,00	0,00	671,00
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3		CP CS	3.000,00 3.768,00	0,00 539,85	171,00 171,00	-171,00 -171,00	3.000,00 4.307,85	1.533,93	1.466,07
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP CS	3.000,00 3.768,00	0,00 539,85	171,00 171,00	-171,00 -171,00	3.000,00 4.307,85	1.533,93	1.466,07
	Totale Capitoli Variati su Programma 11		CP CS	3.000,00 3.768,00	0,00 539,85	171,00 171,00	-171,00 -171,00	3.000,00 4.307,85	1.533,93	1.466,07
	Totale Capitoli Variati su Missione 1		CP CS	3.000,00 3.768,00	0,00 539,85	171,00 171,00	-171,00 -171,00	3.000,00 4.307,85	1.533,93	1.466,07
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025			CP	3.000,00 SALDO C	0,00	171,00 0,00	-171,00	3.000,00	1.533,93	1.466,07
			CS	3.768,00 SA	539,85 ALDO CASSA	171,00 0.00	-171,00	4.307,85		